変 更 届 書
むつ商工会議所会頭殿

令和　　年　　月　　日

事業所所在地

事 業 所 名

〒 　 　 　 －

フ リ ガ ナ

フ リ ガ ナ

電話／ＦＡＸ

代表者氏名

代表者役職名

代表者生年月日 S・H・R　　　年　　　月　　　日生まれ

　  　（　　）　　　　／　　　（　　）

　下記のとおり、事業所名・代表者名・事業所所在地・電話／ＦＡＸ番号が変わりました

ので届け出ます。

記

名

個

人

法

人

称

商　　号

商　　号

又は氏名

代 表 者 名

事 項 変 更 前 変 更 後 変 更 年 月 日

事 業 所 所 在 地

資 本 金

従 業 員 数

T E L ／ F A X

文 書 等 郵 送 先

口 座 振 替 先

会員番号

※口座変更の場合は別途口座振替依頼書を提出ください。

者
認
確
入
記

理　　由

ご記入頂いた情報は、商取引の照会・斡旋等の商工会議所が行う事業の実施・運営や商工会議所からの各種連
絡・情報提供のために利用するほか、会員名簿に掲載して公開・配布することがあります。